
 
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Тридцатая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
От «03» апреля 2008 г.       №619 
 
 
 
Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче 
из муниципальной собственности МО «Котлас» в собственность 
Архангельской области 

 
  

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-
ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации и 
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в 
связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) 
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь ст.25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов решает: 

1. Утвердить   Перечень   имущества,   предлагаемого   к   передаче   из   
муниципальной собственности МО «Котлас» в собственность Архангельской области 
(Приложение №1). 

2. Администрации  МО   «Котлас» в соответствии с постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 подготовить необходимые документы по 
передаче имущества из муниципальной собственности МО «Котлас»  в собственность 
Архангельской области с 01 января 2009 года и направить их в департамент по управлению 
государственным имуществом и земельными ресурсами Архангельской области для 
принятия соответствующего решения. 

 
 

 
Глава муниципального 
образования «Котлас»       С.Н. Мелентьев 



Приложение № 1  
 к решению Собрания депутатов 
 МО «Котлас» 
 от»03» апреля 2008г. № 619 

 
 
 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности МО 

«Котлас» в собственность Архангельской области 
 
Наименование объекта Адрес места нахождения 

объекта 
Индивидуализирующие 
характеристики объекта 

1. Нежилое помещение 165300, Архангельская 
область, г. Котлас, ул. 
Кузнецова, д. 14 

Sобщ. – 322,3 кв.м. 

 


